STW6000 SERIES
HTML5
アプリケーションの
表示やタッチ
 操作が可能︕
Webサーバー搭載機器にも
堅牢で美しいディスプレイを。
Webサーバー

● 汎用品を現場に設置すると耐環境性能が不安・・・
● ブラウザー以外に余計な操作はさせたくない・・・
■型式の見方
製品名 STW-6700WA STW-6600WA STW-6500WA STW-6400WA STW-6200WA
表示デバイス TFTカラーLCD
表示サイズ 15.6型 12.1型 10.1型 7型 4.3型
表示ドット数 1,366 x 768ドット（FWXGA） 1,280 x 800ドット（WXGA） 1,024 x 600ドット（WSVGA） 800 x 480ドット（WVGA） 480 x 272ドット
有効表示寸法 W344.23 x H193.54mm W261.12 x H163.2mm W222.72 x H125.28mm W154.08 x H85.92mm W95.04 x H53.86mm
表示色 1,600万色
バックライト 白色LED（交換はセンドバック方式）
バックライト寿命 50,000時間以上（周囲温度25℃、連続点灯時、バックライトの輝度が25％になるまでの時間）
輝度調整 16段階（タッチパネルで調整）
タッチパネル方式 アナログ抵抗膜方式（シングルタッチ）
タッチパネル分解能 1,024 x 1,024
タッチパネル寿命 100万回以上
■表示仕様
■電気的仕様
STW-6700WA STW-6600WA STW-6500WA STW-6400WA STW-6200WA
定格電圧 24Vdc
電圧許容範囲 19.2～28.8Vdc
許容瞬時停電時間 10ms以下 5ms以下 2ms以下
消
費
電
力
最大値 18.5W 18.4W 12.6W 9W 6.9W
外部への供給電源を
除いた場合
15W以下 9.6W以下 5.5W以下 3.6W以下
バックライト消灯時
（スタンバイモード）
5.4W以下 5.9W以下 4.6W以下 3.6W以下 2.8W以下
突入電流 30A以下
耐ノイズ ノイズ電圧：1,000Vp-p、パルス幅：1μs、立ち上がり時間：1ns（ノイズシミュレーターによる）
絶縁耐力 1,000Vac、20mA 1分間（充電部端子とFG端子間）
絶縁抵抗 500Vdc、10MΩ以上（充電部端子とFG端子間）
STW6000 SERIES
PFXSTW6 * 0 0 * * D
①
①サイズ ②表示デバイス ③タッチパネル ④電源
7 15型ワイド W ワイドTFT A アナログ抵抗膜方式 D DC
6 12型ワイド
5 10型ワイド
4 7型ワイド
2 4型ワイド
STW-6200WA
型式：PFXSTW6200WAD
STW-6400WA
型式：PFXSTW6400WAD
STW-6500WA
型式：PFXSTW6500WAD
STW-6600WA
型式：PFXSTW6600WAD
STW-6700WA
型式：PFXSTW6700WAD
15型ワイド
12型ワイド
4型ワイド
10型ワイド
7型ワイド
② ③ ④
仕 様
STW-6700WA STW-6600WA STW-6500WA STW-6400WA STW-6200WA
使用周囲温度 0～50℃
保存周囲温度 -20～60℃
使用および保存周囲湿度 10%～90% RH（結露のないこと、湿球温度39℃以下）
じんあい 0.1mg/m3以下（導電性塵埃のないこと）
汚染度 汚染度2
腐食性ガス 腐食性ガスのないこと
耐気圧（使用高度） 800～1,114hPa（海抜2,000m以下）
耐振動
JIS B 3502、IEC/EN 61131-2準拠、
5～9Hz 片振幅：3.5mm